
UCHWAŁA NR XXXV/233/22 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, Rada uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. Uchwałą NR XXXIII/220/22 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem 
32/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 maja 2022 r. Uchwałą Nr XXXIV/222/22 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 35/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 7 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 34.458.492,35 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.822.322,17 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.636.170,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 41.584.081,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.979.818,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 13.746.398,26 zł, 

b) dotacje 810.380,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.604.262,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 583, 1005, 1079.1236, 1535, 

1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022r. poz. 583, 655, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2F4B5A-0DBF-433F-9451-38FC01BA7499. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 890 838,00 17 064 589,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

5 561 802,00 5 735 553,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 561 802,00 5 735 553,00

34 284 741,35 34 458 492,35

Rozdział Zmiana

173 751,00

75801 173 751,00

173 751,00

Razem: 173 751,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/233/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2F4B5A-0DBF-433F-9451-38FC01BA7499. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 171 606,50 5 171 606,50

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 810 474,31 3 810 474,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 259,00 184 577,79

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 681,21

801 Oświata i wychowanie 10 459 623,43 10 633 374,43

Szkoły podstawowe 7 671 312,00 7 845 063,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4 170 617,00 4 344 368,00

41 410 330,06 41 584 081,06Razem: 173 751,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

(681,21)

681,21

173 751,00

80101 173 751,00

173 751,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/233/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2F4B5A-0DBF-433F-9451-38FC01BA7499. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

400

40002

6050

600

60014

6300

60016

6050

6060

710

71004

6050

750

75023

6050

6068

6069

754

75412

6050

900

90001

6050

90095

6050

921

92109

6050

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu istniejącego targowiska gminnego w Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00

1 197 784,57

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 901 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 434 000,00

1 197 784,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 784,57

Pozostała działalność

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej 1 879 022,00

3 076 806,57

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 879 022,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 022,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

15 000,00

681,21

15 000,00

15 000,00

681,21

15 000,00

3 860,17

70 541,38

66 000,00

3 860,17

70 541,38

66 000,00

Budowa kotłowni w OSP Przywitowo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wymiana źródła ciepła opartego na paliwie stałym na źródło proekologiczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0

21 248,00

55 000,00

84 998,00

63 750,00

84 998,00

84 998,00

55 000,00

3 800 000,00

158 003,00

341 997,00

1 960 953,00

120 000,00

Rozsiewacz - posypywarka

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Urszulewie i Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt studnium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120428 C Ruda - Baba na
odcinku 680 m

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowych dróg gminnych Przywitowo, Mościska i Toki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120438 C ul. Targowa w miejscowości Skrwilno

Utwardzenie drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 775/3 w miejscowosci
Okalewo

2 584 079,39

397 484,02

9 020 032,39

8 965 032,39

397 484,02

397 484,02

Wartość

38 000,00

38 000,00

9 417 516,41

38 000,00

38 000,00

Treść

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221 C Puszcza Miejska - Skrwilno w miejscowości Skudzawy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Czarni Małej

Transport i łączność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/233/22

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2F4B5A-0DBF-433F-9451-38FC01BA7499. Podpisany Strona 1



92195

6050

Razem 13 604 262,36

Zagospodarowanie terenu na cele publiczne w centrum miejscowości Okalewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 400,00

467 400,00

Pozostała działalność

Modernizacja świetlic w miejscowościach: Czarnia Duża, Przywitowo, Szustek, Skudzawy 434 000,00

467 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2F4B5A-0DBF-433F-9451-38FC01BA7499. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, na paragrafie 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększono plan 
dochodów o kwotę  173.751,00 zł w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy- Karta 
Nauczyciela. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 34.458.492,35 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków o kwotę 681,21 zł, a zwiększono plan wydatków na 
paragrafie 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  681,21 
z przeznaczeniem na wkład własny w Projekcie " Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0". 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, na paragrafie 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli zwiększono plan wydatków o kwotę 173.751,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzeń  dla nauczycieli. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 41.584.081,06 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2F4B5A-0DBF-433F-9451-38FC01BA7499. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



